第８号様式（第１１条関係）

計画認定建築物の耐震改修の状況報告書

　　　　年　　月　　日

　大　和　市　長　あて
住　　所

認定事業者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第１２３号。以下「法」という。）の第１９条の規定に基づき、下記の計画認定建築物に係る耐震改修の状況について別添のとおり報告します。

記

１．　認定（変更認定）年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

認定（変更認定）番号　　　　大和市指令（建指）第　　号
２．　建築物の位置
3． 建築物の概要

①　用　途
②　延べ面積

③　その他の事項

（教授）
　　この規程による報告をせず、又は虚偽の報告をしたものは、法第４５条の規定のより罰金に処せられることがあります。